СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
[bookmark: _GoBack]за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.
	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, замещающего муниципальную должность, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой 
доход 
 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь 
(кв.м)
	Страна
располо-жения
	
	
	

	1.
	Самара Геннадий Юрьевич
	Директор МКУК Луценковский культурный центр
	Земельная доля
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	Общая долевая
индивидуальная
	215700

5000

1600

5400

77,3
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Легковой автомобиль
ВАЗ 21150
Трактор
МТЗ-80
Комбайн 
Енисей-1200
Трактор ДТ-75

	287678.21
	нет

	
	супруга
	методист
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	5000

1600

5400

77,3
	Россия
	нет
	280199.20
	нет



